Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2020/PRES/FAPEMAT PROCESSO: 14546/2020.

O Presidente da Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso, considerando o Parecer Jurídico
577/SGAC/PGE/2019, RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO, consubstanciado no Decreto Estadual nº. 840/2017 e na
Lei 8666/93, visando atender a demanda da FAPEMAT.

OBJETO: Aquisição de material de Proteção e Segurança da FAPEMAT.

CONTRATADO: T. W. Del Grossi ME - CNPJ nº. 23.787.042/0001-10.

CONTRATANTE: Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais).

Cuiabá/MT, 18 de março de 2020.

ADRIANO APARECIDO SILVA

Presidente da FAPEMAT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 56a62c09

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T07:56:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial